
29.09.2023 13:02 DBÜ Otomasyon Sistemi

T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi

Anestezi Programı 2. sınıf Haftalık Ders Programı

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:20   Anestezik Farmakoloji

Doç. Dr. Muhammet Emin ÇAM

Yüksekokul Derslik 5

 

Klinik Mesleki Eğitim-I (Uygulama)

Öğr. Gör. Aynur BABACAN

Hastane Uygulama

Klinik Mesleki Eğitim-I (Uygulama)

Öğr. Gör. Aynur BABACAN

Hastane Uygulama

09:30-10:20    

10:30-11:20 İlk Yardım

Öğr. Gör. Cem Ali KAYA

Yüksekokul Derslik 7

   

11:30-12:20    

12:30-13:20      

13:30-14:20      

14:30-15:20      

15:30-16:20 Anestezi Uygulama-II

Öğr. Gör. Dr. Emin PASHAZADE

Yüksekokul Derslik 10

  Reanimasyon-I

Dr. Öğr. Ü. Egemen EKEN

İstanbul FNH Konferans Salonu D16:30-17:20  

17:30-18:20     Klinik Anestezi-I

Dr. Öğr. Ü. Onat AKYOL

İstanbul FNH Konferans Salonu D

   

18:30-19:20        

19:30-20:20          

20:30-21:20          

21:30-22:20          

22:30-23:20          

* Çevrimiçi (senkron) ** Asenkron

Son güncellenme tarihi: 29.09.2023 13:04:38
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